

JUHL MANAGEMENT ApS

Bakkevænget 24
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/05/2017

Michael Juhl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JUHL MANAGEMENT ApS
Bakkevænget 24
3600 Frederikssund

Telefonnummer: 30864229

CVR-nr: 36076798

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, primært køb og salg af konsulent-og serviceydelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2016 og balance pr. 31. december 2016 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 2.979 , og balancen en egenkapital på kr. 132.674.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		957.074	1.657.390
Personaleomkostninger	1	-885.225	-1.307.223
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-57.012	-81.097
Resultat af ordinær primær drift		14.837	269.070
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.059	0
Andre finansielle omkostninger		-7.495	-610
Ordinært resultat før skat		5.283	268.460
Skat af årets resultat	3	-2.304	-63.765
Årets resultat		2.979	204.695
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		80.000	125.000
Overført resultat		-77.021	79.695
I alt		2.979	204.695

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.851	253.863
Materielle anlægsaktiver i alt	4	196.851	253.863
Anlægsaktiver i alt		196.851	253.863
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.656	225.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.500
Andre tilgodehavender		4.733	4.560
Periodeafgrænsningsposter		5.609	11.274
Tilgodehavender i alt		248.998	244.084
Likvide beholdninger		2.320	76.390
Omsætningsaktiver i alt		251.318	320.474
Aktiver i alt		448.169	574.337

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.674	79.695
Forslag til udbytte		80.000	125.000
Egenkapital i alt		132.674	254.695
Hensættelse til udskudt skat		9.265	12.065
Hensatte forpligtelser i alt		9.265	12.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.340	31.041
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		476	0
Skyldig selskabsskat		5.104	51.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		272.310	224.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.230	307.577
Gældsforpligtelser i alt		306.230	307.577
Passiver i alt		448.169	574.337

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	79.695	125.000	254.695
Betalt udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat	0	0	-77.021	80.000	2.979
Egenkapital, ultimo	50.000	0	2.674	80.000	132.674

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Lønninger	828.421	1.193.465
Pensionsbidrag	49.156	104.545
Andre omkostninger til social sikring	7.648	9.213
	<u>885.225</u>	<u>1.307.223</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.012	81.097
	<u>57.012</u>	<u>81.097</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2014/15
	kr.	kr.
Skat af årets ordinære resultat	5.104	51.700
Ændring af udskudt skat	-2.800	12.065
	<u>2.304</u>	<u>63.765</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	285.060
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	285.060
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	31.197
Årets afskrivning	57.012
Årets nedskrivning	0
Tilbageført af- og nedskrivning vedrørende afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	88.209
Regnskabsmæssig værdi ultimo	196.851